
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 69 Г. КРАСНОДАРА ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 

От 30. 08. 2024 г.                                                                              № 391 

 

Об организации горячего питания учащихся 

 с ограниченными возможностями и детей- инвалидов. 

 

   На основании решения городской Думы Краснодара V созыва от 28 января 

2010 г. N 69 п. 5 , решения городской Думы Краснодара от 24 сентября 2013 года 

 № 53,п.11 « О внесении  изменения в   решения городской Думы Краснодара V 

созыва от 13.12.2018 № 65 п. 9 « О дополнительных мерах социальной поддержки 

отдельных категорий граждан » и в соответствии с порядком представления 

дополнительной меры социальной поддержки в виде обеспечения бесплатным 

двухразовым питанием учащихся с ограниченными возможностями и детей- 

инвалидов, обучающихся по очной форме обучения и поступивших заявлений 

родителей учащихся : 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить бесплатным двухразовым питанием учащихся  

  с ограниченными возможностями и детей- инвалидов с учётом фактической 

посещаемости гимназии с момента подачи заявления одним из родителей 

(законных представителей). 

                                               ( Список учащихся прилагается) 

 2.  Сформировать личное дело каждого учащегося, обеспечиваемого бесплатным 

двухразовым питанием в соответствии с перечнем: 

- заявление на предоставление дополнительной меры социальной поддержки; 

- копия выписки из протокола заседания психолого-медико-педагогической комиссии, 

либо копия справки, подтверждающей факт установления инвалидности с 

одновременным предъявлением оригинала; 

- копия паспорта; 

- копии СНИЛС детей и родителей (законных представителей). 
3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственных 

  за организацию  питания Запорожская Ю.С. 

       4.  Питание организовать со 2 сентября 2024 года. 

 

 

 

Директор гимназии № 69                              С.Ф.Сеничева 

 

 С приказом ознакомлены 

 

garantf1://36872826.19/
garantf1://36872826.19/
garantf1://36872826.19/

		2024-09-03T18:51:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




